Av. Governador Bley, nº 236 – Edifício Fábio Ruschi – 10º Andar – Centro – Vitória – ES
CEP: 29010-150 – Tel.: (27) 3636-5248/5249

e-mail: gemob@seger.es.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SUBAD

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS SEGER 01/2024

(Processo 2024-S47GV)

Agente de Contratação: Nelber da Silva Martins

Equipe de Apoio: Sandro Pandolpho da Costa e Wander Soares Marreiro

COMUNICADO SOBRE SORTEIO DE LEILOEIROS CREDENCIADOS EM 2025

Comunicamos que no dia 15 de abril houve o 1º sorteio para condução leilões no ano

de 2025 conforme Edital de Credenciamento n° 001/2024, resultando no seguinte rol:

1º Leilão PCES 2025 – Caroline de Sousa Ribas;

1º Leilão SEGER 2025 – Pietrângelo Rosalém.

Atenciosamente,

NELBER DA SILVA MARTINS

Agente de Contratação

GEMOB/SUBAD/SEGER

WANDER SOARES MARREIRO   SANDRO PANDOLPHO DA COSTA

    Equipe de Apoio – membro    Equipe de Apoio - membro

       GPO/SUBAD/SEGER      GEMOB/SUBAD/SEGER